
MS HOSPITALAR EIRELI

CNPJ: 36.191.620/0001-00  -  I.E.: 165.057.531 PP

RUA BUENOPOLIS 200 B  - 35º BI

FEIRA DE SANTANA - BA

CEP: 44094-594

Telefone: (75) 4009-7198

E-mail: sac@mshosp.com.br

FEIRA DE SANTANA - BA, 31 de Maio de 2023

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL / CE

RUA VIRIATO DE MEDEIROS 1250  - CENTRO

CEP: 62011000 

Sobral - CE

Referência : Pregão Eletrônico Nº 23026/2023 

Processo Nº P237047/2023 

Data de Abertura dia 31/05/2023 às 09:00

Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de medicamentos da atenção básica II destinados às

unidades de saúde da Secretaria Municipal da Saúde do Munícipio de Sobral.

Proposta : 1019

Prezados Senhores,

        Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 90 DIAS

Prazo de Entrega    : Conforme Edital

Pagamento           : Conforme Edital

ID BB : 999786

Aberto e Fechado 

Banco(s) para depósito:

BANCO DO BRASIL - Agência 7612-0 - Conta Corrente 0603-3 - CHAVE PIX 36191620000100

BANCO BRADESCO - Agência 3516-5 Conta Corrente 89492-3

DADOS PARA CONTATOS:

Licitação:    licitacao@mshosp.com.br   -   Contratos:   documentacao@mshosp.com.br   -   Pedidos/    Empenhos:

sac@mshosp.com.br

Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

0004 200 3.300 FR 8,95 29.535,00CARBAMAZEPINA 2% 100ML *(C1)

CARBAMAZEPINA,  20 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO

COM 100 ML -Unidade: FRASCO

UNI-CARBAMAZ  20  MG/ML  SUS OR CT FR VD AMB X

100 ML + COP

Fabricante: UNIAO QUIMICA

Princípio Ativo: CARBAMAZEPINA

Página 1/2

446

P237047/2023
CELIC

 



Registro M.S.: 1049701720040

Cód. GGREM: 533011902130416

Preço Unitário: OITO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS

Total Item: VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS

Valor Total da Proposta R$: 29.535,00 - VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação, a partir da assinatura do

contrato.

Declaro  expressamente  que  disponibilizarei  os  produtos,  na  data fixada pela Administração, tão logo seja

assinado o contrato.

Declaro  expressamente  que  estão  incluídas  nos  preços  cotados,  todas  as despesas, de qualquer natureza,

incidentes sobre este objeto.

Não  fracionamos  medicamentos básicos (comum), nem medicamentos controlados (especial), aquele em conformidade

com o art. 11 da Lei

6360/76 e Rdc 80/2006 este, com fulcro no art. 78 da Portaria 344/98.

Agradecemos  a  oportunidade  e  nos  colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se

fizerem necessárias para um melhor entendimento de nossa proposta.

Atenciosamente

Jeanderson Alecrim de Santana

Cargo: Administrador

RG : 9411882-56

CPF: 013.762.285-64

Página 2/2

JEANDERSON 

ALECRIM DE 

SANTANA:0137622

8564

Assinado de forma digital 

por JEANDERSON ALECRIM 

DE SANTANA:01376228564 

Dados: 2023.05.31 09:48:30 

-03'00'

447

P237047/2023
CELIC

 


